
.rÕG€
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARTA N.o 093, DE 17 DE JULHO DE 2019

Nomear comisão pora
administrativo em desfavor
Engenharia Ltda EPP.

instruir processo
da Empresa Sim

JOÃO PAGOTTO, Diretor (a) do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Lucas do Rio verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

Art. 10 Nomeia comissão para instruir
Empresa Sim Engenharia Ltda EPP, CNPJ -
comissão os servidores abaixo relacionado:

Administrativo em desfavor da
2601001-60, sendo membros desta

Art.20 Esta portaria entra em vigor Publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 17 de Julho de 2019

Art.3o em contrário.

Lucas do Rio Verde, 17 de Julho de 2019

Diretor do

Registre-se e Publique-se

Servidor Matrícula

Edivane Candido Ribeiro 297

Edemilson de Souza Almeida 112

lvan Aparecido ferreira Junior 325

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESOLVE:

Av. ?ara,219-E - Bairro Cidade ltlova

Lueas do Hio V*rde - Mato Gr*ssa - C=P 78.455-000

F*ne: {S5} 3549-77fr7 - CNPJ 01.377 A$!SBú1-53

www.saaelrv.corfi.br - administrativo@saaelrv cúr*.br


